
令和 7 年 12 月 5 日 

お客様各位 

   
税理士法人 山 崎 総 合 事 務 所 

株 式 会 社 ワイエムマネジメント 
 〒910-0854 福井市御幸 4 丁目 10 番 11 号 

   Tel 0776-23-1500  Fax 0776-23-7311 
 
 

ソフトウェア等料金価格改定のお知らせ 
 
拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび MJS（ミロク情報サービス）より弊社宛、「価格改定のお知らせ」の連絡
（別紙ご参照）がございました。 

誠に不本意ではございますが、弊社を介してご利用いただいております MJS ソフトウェ
ア等の料金を、令和 8 年４月より下記のとおり改定させて頂きますので、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 

 
【ソフトウェア等製品名】  【改定価格】 

記帳くん     1,450 円 
かんたんクラウド会計    2,100 円 
かんたんクラウド給与    2,100 円 
iCompassNX 会計    2,400 円 
iCompassNX 給与 Plus    3,200 円 
iCompassNX 給与セット    1,550 円 
かんたんクラウド会計 Plus   2,800 円 
かんたんクラウド給与 Plus   2,800 円 
かんたんクラウド電話サポート   1,350 円 

 
【 適 用 開 始 日     令和８年４月分より適用 】 
 



 
ソフトウェア等料金価格改定のお知らせ 別紙 

 
 

2025 年 10 月 27 日 
 お客様各位 

 株式会社ミロク情報サービス 
 

ミロク情報サービス社製「かんたんクラウド」シリーズ 
価格改定のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。 
このたびお客様にご利用いただいております「かんたんクラウド」シリーズにつきまし

て、2026 年 4 月 1 日より下記のとおり製品価格を改定いたします。 
弊所ではお客様により良いサービスを提供するため、品質向上と各種コストの削減に努

めて参りましたが、経費節減や業務効率化だけでは価格を維持することが難しく、誠に不
本意ながら料金の改定をお願 いせざるを得ない状況となりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜
りますようお願 い申し上げます。今後もより一層の品質およびサービスの向上に努めてま
いりますので、引き続きご愛顧 くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 対象製品と価格改定日 
対象製品と価格改定日は以下の通りです。月額プランのご契約は価格改定日より、年額

プランのご契約は価格改定日以降最初に到来する更新月より改定させていただきます。 
新規のお申込みおよび現在ご利用中のお客様が対象となります。 
 
 
 

対象製品 価格改定日 
かんたんクラウドシリーズ 2026 年 4 月 1 日より 


